по описа на Административен съд София град в обжалваната му част.	
	ОСЪЖДА Тара Софт ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, [улица], [адрес], да заплати на Национална агенция за приходите разноски за настоящата инстанция в размер на 8 150 (осем хиляди сто и петдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА